Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ХУШУ
      __29.08.2005_____  ___266-р__№

                     Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__29.08.2005__ №__266-р __

г. Чебоксары

[image: image1.png]

1. Во исполнение Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 39 «Об утверждении Комплексной программы экономического и социального развития Чувашской Республики на 2003-2010 годы» утвердить перечень объектов дорожных работ на 2005 год, осуществляемых за счет кредитных ресурсов банков (далее – Перечень), согласно приложению.

2. Министерству транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики включить в государственные контракты с подрядными организациями, привлекающими кредитные ресурсы банков, индивидуальные величины накладных расходов за фактически выполненные объемы дорожных работ в соответствии
с Перечнем.

3. Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики после предоставления  соответствующих документов подрядными организациями согласовать индивидуальные величины накладных расходов по объектам, указанным в Перечне.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики
                                                                С.Гапликов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Кабинета Министров

Чувашской Республики

от

	П Е Р Е Ч Е Н Ь

	объектов дорожных работ на 2005 год, осуществляемых за счет

 кредитных ресурсов банков

	Наименование мероприятий, районов и объектов
	Предусмотренный объем

(тыс. рублей)

	Всего
	68209,5

	     в том числе

	I. Ремонт автомобильных дорог и сооружений на них
	60840,8

	Алатырский район

	Ремонт трубы в с. Ичиксы на автодороге «Чебоксары – Сурское» – Сурский Майдан
	3292,5

	Комсомольский район

	Автодорога  Комсомольское – Тугаево

км  0+000 – км 2+890
	9548,3

	Автодорога «Никольское – Калинино» – Старые Тиньгеши – Багиши – Малые Ямаши
	8000,0

	Яльчикский район

	Автодорога Калинино – Батырево – Яльчики

км 112+260 – км 128 +670
	40000,0

	II. Строительство автомобильных дорог и сооружений на них
	7368,7

	Алатырский район

	Строительство автодороги «Чебоксары – Сурское» – Миренки – с мостовым переходом
	2429,9

	Канашский район

	Строительство мостового перехода через р. Верскер на автодороге «Шихазаны – Калинино» – Малое Тугаево – Чинквары
	4938,8

____________

2-266-r.doc Минтранс